
Pielgrzymka z Parafii św. Pawła Apostoła  
w Zabrzu – Pawłowie do Medjugorie  
z wypoczynkiem nad Adriatykiem 17-25 sierpnia 

 

1 dzień niedziela (17.08) 

Wyjazd po Mszy świętej o godz.7.00. Przejazd przez Czechy, Austrię, Słowenię. Przejazd do hotelu na  nocleg tranzytowy. Zakwaterowanie, 

obiadokolacja i nocleg. 
 

2 dzień poniedziałek (18.08) 

Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, przejazd do Medjugorie. Przyjazd do Medjugorie w godzinach 

popołudniowych. Zapoznawczy spacer po terenie Medjugorie i Sanktuarium. Zakwaterowanie w 

hotelu, obiadokolacja i nocleg – wieczorem  uczestnictwo w Nabożeństwach na terenie Medjugorie 

– Różaniec, Msza Św.  
 

3 dzień wtorek (19.08) 

Dla chętnych i sprawnych fizycznie wczesnoporanny spacer na Górę Krizevac- wzgórze położone 520 m nad Medjugorie, na którym w 1934 

roku wzniesiono krzyż w którego cokole  wmurowano relikwie Krzyża Świętego.  Śniadanie w hotelu, wyjazd do Tihaljiny – miejsca gdzie 

znajduje się obraz Matki Bożej z Tihaljiny, który jest blisko związany z kultem maryjnym w Medjugorie. Msza Św. Przejazd nad wodospady 

Kravica. Powrót do Medjugorie, obiadokolacja, uczestnictwo w nabożeństwach na terenie Medjugorie, nocleg. 
 

4 dzień środa (20.08) 

Śniadanie. Wejście na górę Podbrdo – miejsca pierwszych objawień Matki Bożej. To tutaj w 1989 roku 

umieszczono płaskorzeźby z brązu przedstawiające tajemnice różańca.  

Po zejściu w dół wyjazd do Mostaru - miasta które nadal nosi ślady wojny oraz turystycznej perełce 

Bośni z zabytkowym starym miastem oraz jego ikoną – kamiennym mostem spinającym dwa brzegi 

Neretwy który jest wpisany na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Zwiedzanie miasta (w przypadku 

chęci grupy możliwe zwiedzanie z przewodnikiem lokalnym – dodatkowo płatne) oraz czas wolny na 

degustację lokalnych przysmaków m.in. Baklawa oraz kawa parzona po Bośniacku.. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg. Wieczorem 

uczestnictwo w Nabożeństwach – Różaniec i Msza Św. 
 

5 dzień czwartek (21.08) 

Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, plenerowa Msza Św i przejazd do Doliny Neretwy na Fish Picnic – rejs łodziami połączony z 

obiadem, degustacją win i muzyką na żywo. Przejazd do Neum – jedynego miejsca w którym Bośnia i Hercegowina ma dostęp do morza.  

Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 

6 dzień piątek (22.08) 

Msza Św. Śniadanie. Wyjazd do Dubrovnika - Zwiedzanie miasta z przewodnikiem lokalnym. Msza Św. 

w Kościele Św. Błażeja.  Czas wolny.  Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 
 

7 dzień sobota (23.08) 

Msza Św. Śniadanie, Czas wolny na plażowanie nad Adriatykiem , wieczorem obiadokolacja i nocleg. 
 

8 dzień niedziela (24.08) 

Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, przejazd na Makarską Riwierę do Vepric na Mszę Św. w 
Makarskim Lourdes . Po mszy  przejazd na nocleg tranzytowy. Obiadokolacja i nocleg.  
 

9 dzień poniedziałek (25.08) 
Śniadanie,  wykwaterowanie z hotelu. Przejazd przez Słowenię, i Austrię na Wzgórze Kahlenberg – 

miejsce odsieczy Jana III Sobieskiego.  Wyjazd w drogę powrotną. Przyjazd do miejsca zbiórki w 

godzinach wieczornych. 
 

*Program ramowy – kolejność może ulec zmianie w zależności od dostępności miejsc programowych 

Świadczenia zawarte w cenie :  – Przejazd autokarem, – 3 noclegi w Medjugorie,-  3 noclegi nad morzem w Neum, – 2 noclegi tranzytowe, 

– 8 śniadań i 8 obiadokolacji,– Ubezpieczenie KL, NNW (Signal Iduna),– Opieka pilota,– Obowiązkowa wpłata na Turystyczny Fundusz 

Gwarancyjny, Opieka kapłana – codzienna Msza Święta. 

Świadczenia nie zawarte w cenie : - Dopłata do pokoju 1 os.  - Bilety wstępów do zwiedzanych obiektów, programowe atrakcje, lokalnych 

przewodników, opłata klimatyczna, zestaw słuchawkowy audio-guide – opłata niepodlegająca rozliczeniu, płatna pilotowi w autokarze (w 

2024 to koszt ok. 70€)            Cena : 1495 PLN + 425€ / os. (przy 40 os. płatnych) 
 

Zapisy i informacje ks. Marek   506 464 244  


